
19/04/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000019934224 - Aviso de Licitação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=24553899&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021

 

A Secretaria de Estado da Administração - SEAD, com sede à Av. República do Líbano nº 1.945, - Setor
Oeste - Goiânia - GO, tendo em vista o que consta do processo nº 202100005005729, rela�vo ao Pregão
Eletrônico n° 004/2021, inicialmente marcado para o dia 22/04/2021 às 09h300min, fica adiado “SINE
DIE”, face à necessidade de reformulação do Edital. O novo Edital e seus anexos serão disponibilizados
oportunamente nos sí�os www.administracao.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br, informações
adicionais poderão ser ob�das pelo telefone: (62) 3201-6627 ou pelo e-mail: pregaossl@gmail.com.

 

Goiânia, 19 de abril de 2021

Tainah Gama Lyra Abintes

Pregoeira

 

Documento assinado eletronicamente por TAINAH GAMA LYRA ABINTES, Pregoeiro (a), em
19/04/2021, às 12:04, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000019934224 e o código CRC C2C58E96.

 

GERÊNCIA DE AQUISIÇÕES CORPORATIVAS 
AVENIDA REPÚBLICA DO LÍBANO - Bairro SETOR OESTE - CEP 74125-125 - GOIANIA -

GO 0- Nº 1945, Setor Oeste (62)3201-6676
 

Referência: Processo nº 202100005009368 SEI 000019934224

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000019934224&crc=C2C58E96

